見積日： 2022年6月10日 見積番号： 2022-003

御見積書

BOB's 御中

会社名/個人名

〒

TEL ：
Mail ：
担当：

下記のとおり、お見積り申し上げます。

件名： Web制作

納期： 2022年7月1日

有効期限： 20XX年X月XX日

お見積り金額 52,800円 （税込）

費目名 項目説明 数量 単位 単価 金額

Webサイト設計・コンテンツ制作

サイトマップ策定 サイトマップ・階層構造の作成 0 式 24,000) 0)

ワイヤーフレーム作成 主要ページのワイヤーフレーム作成（修正１回を含む） 0 ページ 10,000) 0)

コンテンツ制作 サイト掲載文章作成 0 ページ 6,000) 0)

Webサイトデザイン

PC-ページデザイン LPページのデザインカンプ作成（修正１回を含む） 0 ページ 5,000) 0)

SP-ページデザイン スマホ用のデザインカンプ作成（修正１回を含む） 0 ページ 3,000) 0)

写真選定 サイトで使用する画像の選定 0 枚 1,000) 0)

Webサイトコーディング

ページコーディング フロントページのコーディング 3 ページ 10,000) 30,000)

ページレスポンシブ対応 　　　　〃　　　　レスポンシブ対応 3 ページ 3,000) 9,000)

テスト 各ブラウザでの表示・挙動確認 1 式 3,000) 3,000)

その他

ディレクション費用 ヒアリング、打ち合わせなど 1 式 6,000) 6,000)

小計 48,000)

消費税 4,800)

合計 52,800)

備 考